
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4260485 Datum vydání: 24.07.2024

Cena za nemovitost:

4 600 000 Kč

Lokalita:
Praha 5

Nabízíme k prodeji byt 2+kk o užitné ploše 46 m2, který se nachází
v žádané lokalitě Praha-Košíře, v klidné části městské zástavby.
Dům je po kompletní rekonstrukci a je zařazen do PENB - C -
úsporná. Byt se rozkládá v 1. nadzemním podlaží. Dispozice bytu
nabízí dobré rozvržení prostoru se dvěma hlavními neprůchozími
místnostmi. Byt je před rekonstrukcí, což poskytuje výjimečnou
příležitost pro realizaci vlastního interiérového řešení na míru
Vašim představám. Pokud hledáte byt v klidné lokalitě a přitom
dobře dostupný do centra, s plnou občanskou vybaveností, je pro
Vás ten pravý.
V blízkém okolí se nachází romantický lesopark Cibulka
s rozhlednou, který Vás okouzlí klidnou atmosférou.  Košíře jsou
nazývány plícemi našeho hlavního města.
Budeme se těšit na prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4260485
Inzerát vydán: 07.07.2024
Inzerát aktualizován: 24.07.2024
ID zakázky v RK: 900878369
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Družstevní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 46 m2
Kód zakázky: 878369 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jitka Žáková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


